sedangkan pagu efektif setelah dikurangi pagu blokir sebesar

Rp.3.911.877.000 dengan realisasi sampai dengan triwulan III

Rp.2.888.622.989 atau sebesar 73,84%. Anggaran tersebut sudah termasuk

untuk penyelengaraan kegiatan yang dibiayai oleh Penerimaan Negara

Bukan Pajak (PNBP) sebesar Rp.233.358.000,- (dua ratus tiga puluh tiga juta

tiga ratus lima puluh delapan ribu rupiah).

Pencapaian realisasi anggaran sampai dengan triwulan III tahun

2025 sebesar Rp.2.705.914.009 atau 52,66% realisasi tersebut terdiri atas

realisasi belanja pegawai sebesar Rp.1.820.414.555 atau 68.27%, realisasi

belanja barang sebesar Rp.885.499.454 atau 35.82% dan belanja modal